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【ご提供いただきたいもの】 
日用雑貨、食器、調理器具、洗剤、タオル、寝具類、玩具

類、賞味期限内の食料品（調味料、コーヒー、缶詰、乾麺等） 
 

※未使用品に限ります！  

古着や開封した食品などはご遠慮ください。 
 

▶物品受付：９月 30 日(月) ～10 月 3 日(木)  

9:00～17:00 

▶受付場所：市民総合センター2 階 社会福祉協議会窓口 

▶受付方法：上記期間中に、直接窓口にお持ち込みいただ 

きますようお願いします。 
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団体名 内 容 食 数 

children's kitchen うぉーく ミニどんぶり 50 食 

Walk 食堂 おにぎらず 50 食 

まどか食堂 豚汁 100 食 

武蔵村山子ども食堂 中華風炊き込みご飯 120 食 
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時 間 内 容 

10:00～15:00 お互いさまサロン等の紹介展示 

10:00～11:30 

ボッチャ体験/「お互いさまサロン」ぼっちゃ 

手芸体験（お花の万華鏡）先着 20 名/ 
「お互いさまサロン」シャンシャン 

12:00～12:30 
「むさしむらやまお互いさま体操」実演/ 

お互いさま体操リーダー 

13:00～15:00 

ゲーム体験/ 
「お互いさまサロン」介護予防リーダー会 

手芸体験（しおり）先着 20 名/ 
「お互いさまサロン」ふきのとう・ローズ・さくら 

 ▶問合先：南部地域包括支援センター【TEL】590－1477  

 

 

広告内容については本会が保証するものではありません 

ふたご自転車の展示・試乗/ 小地域福祉活動団体「多胎サークル happy twins」  

                           （AM のみ） 

 

パステル体験・利用者作品展示等/ 地域活動支援センターお伊勢の森  

市内高齢者・障害者事業所のお仕事相談会/ 武蔵村山市高齢福祉課・障害福祉課 

ビーズストラップワークショップ/ 子育て支援団体ママトコ 

手話・ろう者の世界体験等/ 武蔵村山市聴覚障害者協会＆JSLC クラブ 

点字体験（点字のしおり制作等）/ 点字サークルきつつき 

子どもゲームコーナー/ NPO 法人クローバー  

子ども向けゲーム＆くじ/ NPO 法人子育て未来ネットこどもと 

親子で布絵本で遊ぼう/ 布絵本の会わくわく  

障害について「知っているかな？こまっていること」/ 

             武蔵村山市障害者地域自立生活支援センター（AM のみ） 

お菓子釣り/ 武蔵村山市ボランティア・市民活動センター 

NPO 法人むさしむらやま子ども劇場  

活動団体 PR・脳トレゲーム「テーブルカーリング」/小地域福祉活動団体 

里親推進啓発活動/ 武蔵村山市子ども子育て支援課 

小平児童相談所フォスタリング機関キーアセット 

車いす体験/ 武蔵村山市身体障害者福祉センター 

 

 

「お互いさまサロン」等紹介展示・体験、「お互いさま体操」実演/  

武蔵村山市内地域包括支援センター（西部・北部・南部・緑が丘） 

Feel the バリア（高齢者疑似・ユニバーサルデザイングッズ等体験）/ 

NPO 法人インクルーシブデザインネットワーク 

手話体験/ 武蔵村山市手話サークルてわの会 

骨密度測定・健康相談・認知症の理解の啓発/ 三多摩健康友の会武蔵村山支部 

重度心身障害児（者）の生活・医療的ケアの周知、ゲーム/ 虹の会 

骨盤調整体験・ゴムバンド体操教室の紹介等/ カイロゆがみ 

 

 

【屋内会場】模擬店コーナー 

 

 

 

【屋内会場】 活動 PR コーナー 

 

 
 

＜ タイムテーブル ＞ 

10：00 開会式 

10：40 唱歌・懐かしい歌等の演奏/ 小地域福祉活動団体「三ツ藤歌の会」 

11：10 混声合唱演奏/ 武蔵村山混声合唱団 

11：40 篠笛の演奏/ 青木勇輔  

13：30 布絵本の読み聞かせ/ 布絵本の会わくわく 

14：00 ダンス発表/ SHINEKIDS 

 

子ども食堂紹介コーナー 

 

 
 

【食べものの販売】 11:00～販売開始 ▶価格：200 円  

市内子ども食堂の紹介＆食べ物の販売/  

むさしむらやまこども・地域食堂ネットワーク連絡会 

展示コーナー 

 

 
 

・高次脳機能障害者と家族の会「茶歩」         ・医療法人社団円祐会お伊勢の森 

・東大和訪問看護ステーション 武蔵村山サテライト   ・東大和武蔵村山社会福祉士会        

・きらり 発達障害と共に成長する家族の会       ・武蔵村山市民生委員・児童委員協議会 

・武蔵村山市社会福祉協議会（総務係・権利擁護係・地域係・のぞみ福祉園） 

 

こもれびステージ 
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フードドライブの受付 

 

 
 

～ご家庭で眠っている食料品の寄附をお願いします～ 
 

 

社会福祉協議会では、食料品をご寄附いただき、食べ物を必要

としているかたへ提供する「フードバンク事業」（随時受付）及

び「フードパントリー」（年３回・予約制） 

を行っています。 

〔ご寄附いただきたい食品〕 
米、缶詰、乾麺、インスタント食品、飲料、調味料等（未開封、

常温保存可能なもの、賞味期限まで 1 ヵ月以上あるもの）   

▶問合先：地域係 【TEL】566-0061 

赤い羽根共同募金「筆みくじ」 

 

 

 

社協福祉バザー 

 

 
 

～心に響く 吉凶のないおみくじ～ 
 

 

今年も 10 月 1 日から赤い羽根共同募金運動が始まります。 

福祉まつり会場（総合案内等）で 100 円以上の募金 

をいただいたかたには「筆みくじ」を差し上げます。 

ご協力よろしくお願いします。 

  ▶問合先：地域係 【TEL】566-0061 

10:00～15:00（入場受付は 14:30 まで） 
市民の皆様からご寄附いただきました雑貨・食器等を販売

します。バザーの売上金は、社会福祉協議会が行う地域福祉

を推進する事業に活用されます。 

 

 

▶問合先：総務係 【TEL】566－0061  

福祉体験スタンプラリー 
に参加してスタンプ 4 個 

集めたら景品がもらえるよ！ 
スタンプラリー 

ポイント 

【全 9 カ所】 

ポップコーン/ 武蔵村山市社会福祉協議会 地域係  

カレーライス、アイスコーヒー/ 喫茶コーナー「茶花」  

 

１階 

１階 

１階 

3 階

階 

「お互いさまサロン」＆「お互いさま体操」 

 

 
 

 

3 階 

2 階

階 

1 階

階 

バザー物品募集!! 

 
20 

 

 
20 

 

25 

 

 

 
46 

 

 

 

 22 

 

 

 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 

 

 
27 

 

 

 

28 

 

 

 31 

 

 

 

32 

 

 

33 

 

 

34 

 

 

 

35 

 

 

 

36 

 

 

 

37 

6 

 

 

38 

 

 

 

39 

 

 

 
40 

 

 

 

41 

 

 42 

 

 

 

43 

6 

 

 

44 

 

 

 

45 

 

 

 

8 

3 

 4 

 

5 

 
6 

7 

9 

30 

6 

 

 

21 

 

 

2 階

階 
29 

2 


